GERENCIADQR
CAIX

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 01.645.691/0001-43

Agéncia: 4538 Produto: 006 Conta: 00000006-5

Extrato

Data de langamento

Data de movimento

16/06/2025 16/06/2025
17/06/2025 17/06/2025
17/06/2025 17/06/2025
18/06/2025 18/06/2025
24/06/2025 24/06/2025

SAC CAIXA Ouvidoria
0800726 0101 08007257474

Pessoas com deficiéncia auditiva

0800 726 2492

Als CAIXA
0800 104 0104

Documento

161345

171155

175211

181420

241344

Emitido em
03/07/2025 14:07:43

Langamentos de 01/06/2025 & 30/06/2025

Histérico Valor(RS)

CRED TEV 305.000,00
CRED TEV 20.000,00
DB FOL PAG -321.347,62
ENVIO PIX - 800,00
ENVIO PIX -428,40

Saldo(RS)

R$ 308.432,32
RS 328.432,32
RS 7.084,70
RS 6.284,70

RS 5.856,30



